
28/05/2021 Roundcube Webmail :: Pregão Eletrônico nº 012/2021 - Itarana/ES

https://webmail.itarana.es.gov.br/cpsess8787865485/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=5303&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&… 1/1

Assunto Pregão Eletrônico nº 012/2021 - Itarana/ES
De LICITAÇÃO - ITARANA/ES <licitacao@itarana.es.gov.br>
Para Fátima Neimeg <diretoria02@ambientalcoleta.com.br>, Edmar

Mausa- Ambiental Coleta <diretoria01@ambientalcoleta.com.br>,
<mblicitacoes@gmail.com>, <tmbonatto@gmail.com>,
Ecovilaambiental <ecovilaambiental@gmail.com>,
<contato@ambientalcoleta.com.br>

Cópia <engenharia@ambientalcoleta.com.br>
Data 2021-05-28 16:39

001 - PROPOSTA ATUALIZADA.pdf(~731 KB)
002 - HABILITAÇÃO JURÍDICA.pdf(~1,7 MB)
003 - REGULARIDADES FISCAIS.pdf(~1,3 MB)
004 - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA-FINANCEIRA.pdf(~102 KB)
005 - DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA.pdf(~8,7 MB)
006 - DECLARAÇÃO UNIFICADA.pdf(~1,4 MB)
007 - SICAF E CONSULTAS.pdf(~2,3 MB)

Boa tarde, Licitantes!

DECLARAÇÃO DO VENCEDOR - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 - ITARANA/ES

Declaro VENCEDORA do Lote 01 a empresa ECO VILA SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIRELI, CNPJ:
05.808.328/0001-52, por ter atendido todas as exigências previstas no Edital, e por apresentar o menor lance
válido.

As documentações de habilitação e proposta atualizada estão anexadas no corpo deste.

Quem tiver intenção de interpor recurso, favor se manifestar por meio eletrônico, devendo ser
encaminhada a motivação diretamente para o e-mail: licitacao@itarana.es.gov.br, com cópia para
cplitarana@gmail.com, até as 10h00m do dia 01/06/2021.

A falta de manifestação motivada do licitante, dentro do prazo acima, quanto à intenção de recorrer, importará na
decadência desse direito, ficando o pregoeiro autorizado a adjudicar o objeto ao licitante declarado vencedor.

Atenciosamente,

Marcelo Rigo Magnago

Pregoeiro Oficial/Presidente da CPL

Prefeitura Municipal de Itarana/ES

Contato (27) 3720-4916

licitacao@itarana.es.gov.br

cplitarana@gmail.com

mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br

